

Sinus Installation A/S
Suensonsvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 30 33 38

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

Børge Kirkegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinus Installation A/S Suensonsvej 14 8600 Silkeborg
	Telefon: 70 23 08 18 Telefax: 70 23 08 09
	CVR-nr.: 26 30 33 38 Stiftet: 2. november 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Vigga Dot Højen Pedersen, formand Børge Kirkegaard Pedersen Lars Knudsen
Direktion	Børge Kirkegaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive en anderledes og mere teknisk elinstallationsvirksomhed. Vores specialer er netværksløsninger, projektering, programmering og udførelse af maskinstyringer, herunder modernisering af gamle anlæg og bygningsautomation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.635 t.kr. mod 11.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod -1.813 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende grundet tab på mellemværende med søsterselskab.

Regnskabsåret har været præget af vanskelige marksvilkår og konkurs hos søsterselskab

Årets resultat er påvirket af tab på mellemværende med søsterselskab og deraf afledte omkostninger på 800 tkr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	9.634.844	11.570.081
1 Personaleomkostninger	-9.001.381	-10.571.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.206	-135.056
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-638.001	-2.419.243
Driftsresultat	-74.744	-1.556.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.998	14.657
Øvrige finansielle omkostninger	-39.103	-95.033
Resultat før skat	-100.849	-1.636.498
2 Skat af årets resultat	217.661	-176.027
Årets resultat	116.812	-1.812.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.812.525
Disponeret i alt	116.812	-1.812.525

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.168	136.375
Materielle anlægsaktiver i alt	66.168	136.375
4 Deposita	104.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.000	0
Anlægsaktiver i alt	170.168	136.375
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.510.072	1.103.851
Varebeholdninger i alt	1.510.072	1.103.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919.059	2.193.278
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	916.726	783.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	663.960	362.769
Tilgodehavende selskabsskat	184.768	0
Andre tilgodehavender	357.375	2.289.231
Periodeafgrænsningsposter	280.337	94.074
Tilgodehavender i alt	5.322.225	5.722.645
Likvide beholdninger	1.149.084	900.205
Omsætningsaktiver i alt	7.981.381	7.726.701
Aktiver i alt	8.151.549	7.863.076

Balance 31. marts

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		189.896	73.085
Egenkapital i alt		<u>689.896</u>	<u>573.085</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		80.680	67.113
Hensatte forpligtelser i alt		<u>80.680</u>	<u>67.113</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.398.496	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.398.496</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.631.955	844.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	279.900
Selskabsskat		0	58.416
Anden gæld		4.350.522	6.039.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.982.477</u>	<u>7.222.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.380.973</u>	<u>7.222.878</u>
Passiver i alt		<u>8.151.549</u>	<u>7.863.076</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	500.000	73.084	573.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.812	116.812
	500.000	189.896	689.896

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.733.520	9.052.726
Pensioner	1.083.313	1.301.350
Andre omkostninger til social sikring	184.548	217.828
	9.001.381	10.571.904
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	31
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.768	207.416
Årets regulering af udskudt skat	13.567	-31.389
Regulering skat tidligere år	-188.460	0
	-217.661	176.027
	31/3 2022	31/3 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	3.518.878	3.518.878
Kostpris 31. marts	3.518.878	3.518.878
Af- og nedskrivninger 1. april	-3.382.503	-3.247.447
Årets af-/nedskrivninger	-70.207	-135.056
Af- og nedskrivninger 31. marts	-3.452.710	-3.382.503
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	66.168	136.375
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	104.000	0
Kostpris 31. marts	104.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	104.000	0

Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.598.676	896.308
Modtagne acotobetalinge	-2.228.650	-560.338
Indregnet avance	<u>546.700</u>	<u>447.323</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>916.726</u>	<u>783.293</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919
Goodwill	0
Driftsmidler	66

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har krydskautionsret for Sibotek A/S's gæld til pengeinstitut. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet har krydskautionsret for Sibotek A/S's gæld til Nykredit. Selskabets prioritetsgæld udgør pr. 31. marts 2022 i alt 203 t.kr.

Selskabet har krydskautionsret for Børge Kirkegaard Pedersen ApS's gæld til pengeinstitut. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2022 i alt 0 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for Børge Kirkegaard Pedersen ApS's gældsbevis til Bomavent Holding ApS. Gældsbeviset udgør pr. 31. marts 2022 i alt 1.200 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 492.000 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 201.000 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 1.768 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Børge Kirkegaard Pedersen ApS, CVR-nr. 21 35 15 47, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, idet der er handlet på samme vilkår som virksomhedens øvrige kunder.